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Classe:
Corso:

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

3B Anno Scolastico 2023-2024

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO - BILINGUE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non ¢, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Codice Volume

9788846837936

9788891522375

9788824774390

9788869104947

9788824794558

9780194663656

9788853019011

9788858304624

9788880428480

9788880428473

9788893242370

9788863083828

FC 9788826812885

9788829859214

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788805074006

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

207,80

Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA / MARANA ANTONIO
ZORDAN ROSETTA

CALVANI VITTORIA / FERRI CHIARA / MATTEI LUCA

AA VV

MELI EMANUELE / FRANCESCHINI ANNA

BOWEN PHILIPPA / DELANEY DENIS

PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA / GARNAUD S TISSIER P
BENAVENTE FERRERA SUSANA / BOSCAINI GLORIA

BONOLA G / FORNO I

BONOLA G / FORNO I

BERTINI MARIA GRAZIA / DANISE PIETRO / FRANCHINI EMILIA

BRAGA MILENA / RECALCATI LUIGIA

PINOTTI ANNIBALE

CASTELLO ROSANNA

GOTTIN MAURIZIO / DEGANI ENRICO

Titolo
Sottotitolo

CHE VITA 3

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK

NUOVO AMICO LIBRO
VOLUME 3

STORIA E STORIE 3

VERDEAZZURRO
VOLUME 3 + ATLANTE 3

HIGH FIVE 3
STANDARD (SB&WB&EXTRA+EXAM TRANIER+AUDIO CD)

VIENS AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 3 CON NUOVO ESAME DI STATO
+ CARTES MENTALES 3 + EASY BOOK 3 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3

MAS RICO V 3+ESER+CDMP3
3 LIBRO DEL ALUMNO + CUADERNO DE EJERCICIOS + CD MP3

MATEMATICA TEORIA ESERCIZI PLUS
GEOMETRIA C CON CD-ROM

MATEMATICA TEORIA ESERCIZI PLUS
ALGEBRA CON CD+MI PREP.PER INTERROG. +QUAD.COMPETENZE 3

CITTA' DELLA SCIENZA (LA)
VOLUME 3

OLTRE LO SGUARDO - TUTTO IN UNO
VOLUME UNICO+GLOSSARIO

TECNOMONDO
TOMO A + TOMO B + GUIDA ALLO STUDIO

CITTA DELLE NOTE (LA)
VOLUME C

STEP BY STEP + QUADERNO PER LE COMPETENZE
CORSO DI EDUCAZIONE FISICA

Vol. Editore

LA SPIGA

FABBRI SCUOLA

A. MONDADORI SCUOLA

B.MONDADORI

A. MONDADORI SCUOLA

OXFORD UNIVERSITY PRESS

CIDEB - BLACK CAT

LOESCHER EDITORE

LATTES

LATTES

MURSIA SCUOLA

ELECTA SCUOLA

ATLAS

MINERVA ITALICA

SEI

Prezzo (€)

11,90
28,50
30,60
28,00
24,80
22,60
19,00
18,00
10,00
24,40
18,50
27,40
21,70
21,20

14,20

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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